ИБП для сетевого и серверного оборудования
26        EATON  Оборудование и решения для бесперебойного электропитания | Каталог 2021        27
Eaton 9E
Источник бесперебойного питания 1/2/3/6/10/15/20 кВА
Дополнительная защита:
•	 Котлов и насосов
•	 Систем видеонаблюдения, сигнализации
•	 Контроля доступа

•	 Широкие возможности
настройки (более 100
параметров)
•	 Опциональная
коммуникационная карта Web/
SNMP со скоростью до 1 Гб
Таблица замен Eaton 9130 — Eaton 9SX
EATON 9SX — Улучшенная
замена легендарной
модели EATON 9130
Мощность, ВА
Eaton 9130 Новая улучшенная модель Eaton 9SX
Батареи/Время
работы Выходы ГабаритыКод заказа Наименование Код заказа Наименование
Башенное исполнение
700 103006433-6591 Eaton 9130 700 9SX700I Eaton 9SX 700i То же То же То же
1000 103006434-6591 Eaton 9130 1000 9SX1000I Eaton 9SX 1000i То же То же То же
1500 103006435-6591 Eaton 9130 1500 9SX1500I Eaton 9SX 1500i То же То же То же
2000 103006436-6591 Eaton 9130 2000 9SX2000I Eaton 9SX 2000i 8 x 7 A/ч на 9SX  (9
A/ч на 9130)
Удален
выход C19 То же
3000 103006437-6591 Eaton 9130 3000 9SX3000I Eaton 9SX 3000i То же То же То же
5000 103007841-6591 Eaton 9130 5000 9SX5KI Eaton 9SX 5000i То же То же То же
6000 103007842-6591 Eaton 9130 6000 9SX6KI Eaton 9SX 6000i То же То же То же
1000 103006438-6591 Eaton 9130 EBM 1000 9SXEBM36T Eaton 9SX EBM 36V Tower
1500 103006439-6591 Eaton 9130 EBM 1500 9SXEBM48T Eaton 9SX EBM 48V Tower
2000 и 3000 103006440-6591 Eaton 9130 EBM 3000 9SXEBM96T Eaton 9SX EBM 96V Tower
5000 и 6000 103007843-6591 Eaton 9130 EBM 6000 9SXEBM240T Eaton 9SX EBM 240V Tower
Я всегда
использовал
модель
eaton 9130...
Мощность, ВА
Eaton 9130 Новая улучшенная модель Eaton 9SX
Батареи/Время
работы Выходы ГабаритыКод заказа Наименование Код заказа Наименование
Стоечное исполнение
1000 103006455-6591 Eaton 9130 1000 RM 9SX1000IR Eaton 9SX 1000i Rack2U То же То же То же
1500 103006456-6591 Eaton 9130 1500 RM 9SX1500IR Eaton 9SX 1500i Rack2U То же То же То же
2000 103006457-6591 Eaton 9130 2000 RM 9SX2000IR Eaton 9SX 2000i Rack2U 6 x 7 A/ч на 9SX (9
A/ч на 9130)
Удален
выход C19 То же
3000 103006463-6591 Eaton 9130 3000 RM 9SX3000IR Eaton 9SX 3000i Rack2U То же То же То же
1000 103006458-6591 Eaton 9130 EBM 1000 RM 9SXEBM36R Eaton 9SX EBM 36V Rack2U
1500 103006459-6591 Eaton 9130 EBM 1500 RM 9SXEBM48R Eaton 9SX EBM 48V Rack2U
2000 и 3000 103006460-6591 Eaton 9130 EBM 3000 RM 9SXEBM72R Eaton 9SX EBM 72V Rack2U
Вернуться к оглавлению
ИБП для сетевого и серверного оборудования
30        EATON  Оборудование и решения для бесперебойного электропитания | Каталог 2021        31
Eaton 9SX